
FUNDACJA NA RZECZ 
ZDROWIA 

DZIECI I MŁODZIEŻY 
REGIONU ŚLĄSKO- 
DĄBROWSKIEGO 

im. GRZEGORZA KOLOSY
Z A P R A S Z A    N A 

FERIE ZIMOWE „ZIMA 
2010”

w Domu Wczasowym „Granit” w Zwardoniu 
w terminie od 20.02.2010 r. do 27.02.2010 r.

wiek uczestników: 7-15 lat

Zwardoń jest małą, malowniczą  miejscowością położoną na styku 3 granic: polskiej, 
słowackiej i czeskiej. Położony w Beskidzie Żywieckim, wyróżniający się niezwykłym 
mikroklimatem, który sprawia, że śnieg leży często od października do końca kwietnia. 
Zwardoń jest prawdziwym rajem dla miłośników sportów zimowych.
Liczne wyciągi po stronie polskiej oraz możliwość korzystania z wyciągów słowackich 
podnosi atrakcyjność pobytu w tejże miejscowości.
Dom Wczasowy „Granit” posiada 3 wyciągi narciarskie: „Pod Mytem” – 100 m od 
ośrodka i długości 493 m, oraz Trawers I i Trawers II o długości 440 m 
i 476 m oddalone od obiektu 500 m.
W cenie pobytu gwarantujemy: zakwaterowanie (w pokojach 3,4-osobowych z pełnym 
węzłem sanitarnym), wyżywienie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja), 
wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, opiekę medyczną, ubezpieczenie NNW oraz 
transport autokarowy na trasie Katowice-Zwardoń-Katowice. Ponadto naukę jazdy na 
nartach pod okiem instruktorów, karnety narciarskie, jeden dzień jazdy na wyciągach 
słowackich, kulig z pochodniami, ognisko z pieczeniem kiełbasek (na wyciągu 
narciarskim) i jazdę nocna na nartach. Na koniec turnusu odbędzie się ceremonia 
pasowania na narciarza z otrzymaniem pamiątkowego dyplomu oraz zawody narciarskie 
z nagrodami.
Oprócz tego zapewniamy: zajęcia sportowe na powietrzu, bitwy śnieżne, 
saneczkowanie, wycieczki po okolicy, gry, zabawy oraz konkursy.

Koszt pobytu dla jednej osoby: 930,-zł.

UWAGA ! Cena skierowania nie obejmuje wypożyczenia sprzętu narciarskiego.
Ośrodek posiada własną wypożyczalnię nart. 
Narty karvingowe komplet (buty, kije, narty): 20,-zł. (doba), narty zwykłe komplet 10,-zł. (doba). 
Sprzęt narciarski przygotowany, wyregulowany, dopasowany. 
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